
Rennbahn Oerlikon Resultate 19. Juni 2018

Entsprechendes Kategorien-Register anwählen

Schweiz. Meisterschaft Bahn - Championnat Suisse sur Piste 2018 19. Juni 2018

ELITE KEIRIN Schlussrangliste - Classement final

Rennbahn Oerlikon Jurypräsident: Gery Payer Zielfilm: Fritz Keller Zeitnehmer: Ramona Witzig 

Rang Nr. UCI - ID Name Vorname Nat. Club / Wohnort Team Jahrg. SeHe

1 6 100 101 183 93 BISSEGGER Stefan SUI VC Bürglen-Märwil; Mettlen AKROS-RENFER SA DEVO 1998 Final 1 - 6

2 28 100 110 495 93 FROSSARD Marc SUI RC Olympia Biel; Evilard TrackTeam BE electric, RVZ 1997 Final 1 - 6

3 40 100 107 960 80 RUEPP Martin SUI RRC Diessenhofen; Schaffhaus. Strada Sport 1973 Final 1 - 6

4 12 100 101 184 94 FROIDEVAUX Robin SUI Cyclophile Morgien; St.Saphorin AKROS-RENFER SA DEVO 1998 Final 1 - 6

5 23 100 095 034 55 RÜEGG Lukas SUI VC Hittnau; Madetswil Team Voralberg Santic 1996 Final 1 - 6

6 25 100 110 474 72 BACHOFNER Patrick SUI VC Hittnau; Theilingen Team Gadola-Wetzikon 1998 Final 1 - 6

7 7 100 089 171 12 FREULER Jan. André SUI RBT Fridolin; Reichenburg Amore & Vita - Prodir 1992 Final 7 - 12

8 14 100 109 483 51 SCHMID Mauro SUI VC Steinmaur; Steinmaur AKROS-RENFER SA DEVO 1999 Final 7 - 12

9 85 100 347 959 04 DE LISI Nicolò SUI RMC Gossau; Gossau SG Ka Boom 2001 Final 7 - 12

10 5 100 153 274 95 VOGEL Alex SUI VC Aadorf-Elgg; Wittenwil Raiffeisen Aadorf-Elgg 1999 Final 7 - 12

11 13 100 093 317 84 STUDER Peter SUI RV Zürich; Einsiedeln TrackTeam BE electric, RVZ 1980 Final 7 - 12

12 9 100 058 655 51 IMHOF Claudio SUI VC Hirslanden; Sommeri Surg Tech - Lerch & Partner 1990 Final 7 - 12

13 26 100 152 368 62 NAEGELI Daniel SUI VC Meilen; Meilen Team Gadola-Wetzikon 1998 7.v.2. Vorlauf

13 142 100 089 232 73 ALBORN Michael SUI VC Volketswil; Adetswil Rey Herrenmode 1987 7.v.1. Vorlauf

Anzahl 14 Teilnehmer



Rennbahn Oerlikon Resultate 19. Juni 2018

Entsprechendes Kategorien-Register anwählen

Schweiz. Meisterschaften-Bahn / Championnat Suisse 2018

ELITE Ausscheidung / Élimination 19. Juni 2018

Rennbahn Oerlikon RANGLISTE

1. Runde = neutralisierte Runde Jurypräsident: Gerry Payer Gestartet: 13

Jede Runde  = Ausscheidung Zielfilm: Fritz Keller Klassiert 13

Zeitnehmer: Ramona Witzig SeHe

Rang Nr. UCI-ID Name Vorname Nat. Club / Wohort Team Jahrg.

1 6 100 101 183 93 BISSEGGER Stefan SUI VC Bürglen-Märwil; Mettlen AKROS-RENFER SA DEVO 1998

2 11 100 046 206 18 PERIZZOLO Loïc SUI BikeInLove Genève; Perly Team Chris-Net 1988

3 5 100 153 274 95 VOGEL Alex SUI VC Aadorf-Elgg; Wittenwil Raiffeisen Aadorf-Elgg 1999

4 7 100 089 171 12 FREULER Jan. André SUI RBT Fridolin; Reichenburg Amore & Vita - Prodir 1992

5 23 100 095 034 55 RÜEGG Lukas SUI VC Hittnau; Madetswil Team Voralberg Santic 1996

6 12 100 101 184 94 FROIDEVAUX Robin SUI Cyclophile Morgien; St.Saphorin AKROS-RENFER SA DEVO 1998

7 9 100 058 655 51 IMHOF Claudio SUI VC Hirslanden; Sommeri Surg Tech - Lerch & Partner 1990

8 40 100 107 960 80 RUEPP Martin SUI RRC Diessenhofen; Schaffhaus. Strada Sport 1973

9 25 100 110 474 72 BACHOFNER Patrick SUI VC Hittnau; Theilingen Team Gadola-Wetzikon 1998

10 14 100 109 483 51 SCHMID Mauro SUI VC Steinmaur; Steinmaur AKROS-RENFER SA DEVO 1999

11 142 100 089 232 73 ALBORN Michael SUI VC Volketswil; Adetswil Rey Herrenmode 1987

12 70 100 166 048 65 WEBER Oliver SUI VC Steinmaur; Steinmaur AKROS-RENFER SA DEVO 2000

13 26 100 152 368 62 NAEGELI Daniel SUI VC Meilen; Meilen Team Gadola-Wetzikon 1998

13 13 Teilnehmer



Rennbahn Oerlikon Resultate 19. Juni 2018

Entsprechendes Kategorien-Register anwählen

Schweiz. Meisterschaft Bahn 2018 12. Juni 2018 Race Type PR

Frauen ELITE Punktefahren - Course aux Points Competition Code

Rennbahn Oerlikon RESULTAT - RANGLISTE  Freunde offene Rennbahn

20 Km 60 Runden/Tours Jurypräsident: Gerry Payer Gestartet: 8

29 Min 41,026 Km/h Zielfilm: Fritz Keller Klassiert: 8

15 Sek Zeitnehmer: Ramona Witzig SeHe

Rang Nr UCI Name Vorname Club / Wohnort Team Text Punkte Einlauf

1 136 100 077 085 51 WALDIS Andrea* VC Gersau; Morschach TrackTeam BE electric, RVZ 40

2 125 100 095 483 19 SEITZ Aline* RC Gränichen; Buchs AG Racing Team ROSE Bikes 30

3 127 100 099 983 57 METTRAUX Léna* VC Echallens; Echallens RDR Italia Factory Team 18

4 123 100 067 595 67 PERIZZOLO Virginie* VC Lancy; Perly Cogeas-Compressport Team 14

5 124 100 047 913 76 EHRLER Desirée* RMV Cham-H'dorn; Steinhausen TrackTeam BE electric, RVZ 11

6 129 100 094 451 54 ANDRES Michelle* VC Hägglingen; Hägglingen Re/Max Cycling Team 6

7 131 100 541 511 41 SAUTEBIN Marie-Lis* Verein Velodr. Suisse; Ipsach TrackTeam BE electric, RVZ 2

8 128 100 165 584 86 BURCH Selina* RMV Obwalden; Giswil RMC Obwalden 0

8 8 Teilnehmerinnen Punkte Einlauf



Rennbahn Oerlikon Resultate 19. Juni 2018

Entsprechendes Kategorien-Register anwählen

U19 - U17 - Damen Punktefahren 19. Juni 2018

Rennbahn Oerlikon RANGLISTE Club Maillot d'Or

8 Km 24 Runden Jurypräsident: Gerry Payer Gestartet: 9

12 Min 39,237 Km/h Zielfilm: Fritz Keller Klassiert: 8

14,000 Sek Zielrichter: Ramona Witzig SeHe

Rang Nr UCI Name Vorname Club / Wohnort Team Text Punkte Einlauf

1 85 100 347 959 04 DE LISI Nicolò RMC Gossau; Gossau SG Ka Boom 23

2 97 100 462 391 73 CHRISTEN* Fabio VC Klingnau; Gippingen VC Klingnau 12

3 70 100 166 048 65 WEBER Oliver VC Steinmaur; Steinmaur AKROS-RENFER SA DEVO 9

4 102 100 347 822 61 FORTIS Damien Sprinter Club Lignon; Aire-la-VilleSprinter Club Lignon 8

5 78 100 165 429 28 NAEGELI Manuel VC Meilen; Herrliberg Team Gadola-Wetzikon 3

6 106 100 347 788 27 MARKWALDER* Yanis-Eric Weinfelden Pro Cycling Event Team 0

7 124 100 047 913 76 EHRLER Desirée* RMV Cham-H'dorn; SteinhausenTrackTeam BE electric, RVZ 0

8 117 100 347 909 51 RUSSENBERGER Wanja* RV Merishausen; Merishausen GS Russi -40

DNS 75 100 255 698 87 GUEZENNEC Hugo FRA; ILLZACH Team 110 Cyclis.ILLZACH DNS

8 9 Teilnehmer * im Name = U17, im Vorname = Dame. Punkte Einlauf

U19 - U17 - Damen Ausscheidung - Élimination 19. Juni 2018

Rennbahn Oerlikon Rangliste Freunde offene Rennbahn SeHe

1. Runde = Neutralisierte Runde Jurypräsident: Gerry Payer Gestartet: 6

Nachher jede Runde  = Ausscheidung Zielfilm: Fritz Keller Klassiert 6

Zeitnehmer: Ramona Witzig

Rang Nr. UCI-Code Name Vorname Club / Wohnort Team Jahrg. -Rde

1 85 100 347 959 04 DE LISI Nicolò RMC Gossau; Gossau SG Ka Boom 2001

2 97 100 462 391 73 CHRISTEN* Fabio VC Klingnau; Gippingen VC Klingnau 2002

3 70 100 166 048 65 WEBER Oliver VC Steinmaur; Steinmaur AKROS-RENFER SA DEVO 2000

4 102 100 347 822 61 FORTIS Damien Sprinter Club Lignon; Aire-la-VilleSprinter Club Lignon 2002

5 78 100 165 429 28 NAEGELI Manuel VC Meilen; Herrliberg Team Gadola-Wetzikon 2000

6 106 100 347 788 27 MARKWALDER* Yanis-Eric Weinfelden Pro Cycling Event Team 2003

6 6 Teilnehmer



Rennbahn Oerlikon Resultate 19. Juni 2018

Entsprechendes Kategorien-Register anwählen

U17 + Damen Scratch-Race 19. Juni 2018

Rennbahn Oerlikon RANGLISTE Elekto Zürichsee-Cup

4 Km 12 Runden Jurypräsident: Gerry Payer Gestartet: 12

5 Min 43,636 Km/h Zielfilm: Fritz Keller Klassiert: 12

30,000 Sek. Zeitnehmer: Ramona Witzig SeHe

Rang Nr. UCI - ID Name Vorname Club / Wohnort Team Jahrg. -Rde

1 102 100 347 822 61 FORTIS Damien Club Lignon; Aire-la-Ville Sprinter Club Lignon 2002

2 127 100 099 983 57 METTRAUX Léna* VC Echallens; Echallens RDR Italia Factory Team 1998

3 125 100 095 483 19 SEITZ Aline* RC Gränichen; Buchs AG Racing Team ROSE Bikes 1997

4 136 100 077 085 51 WALDIS Andrea* VC Gersau; Morschach TrackTeam BE electric, RVZ 1994

5 129 100 094 451 54 ANDRES Michelle* VC Hägglingen; Hägglingen Re/Max Cycling Team 1997

6 106 100 347 788 27 MARKWALDER* Yanis-Eric Weinfelden Pro Cycling Event Team 2003

7 128 100 165 584 86 BURCH Selina* RMV Obwalden; Giswil RMC Obwalden 1997

8 124 100 047 913 76 EHRLER Desirée* RMV Cham-H'dorn; Steinhaus. TrackTeam BE electric, RVZ 1991

9 131 100 541 511 41 SAUTEBIN Marie-Lis* Verein Velodr. Suisse; Ipsach TrackTeam BE electric, RVZ 1995

10 97 100 462 391 73 CHRISTEN* Fabio VC Klingnau; Gippingen VC Klingnau 2002

11 117 100 347 909 51 RUSSENBERGER Wanja** RV Merishausen; Merishausen GS Russi 2003

12 119 100 348 029 74 RINNER Jonathan** RV Höngg; Zürich . 2007

12 12 TeilnehmerInnen * im Name = U17, im Vorname = Dame.
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